Mẫu BK-TB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN KHAI QUÁ TRÌNH THAM GIA CÁCH MẠNG
Họ và tên: ………………………………………Năm sinh...............................
Nguyên quán:.........................................................................................................
Trú quán:...............................................................................................................
Tôi có quá trình tham gia cách mạng như sau:
	Thời gian
	Đơn vị
	Chức vụ
	Địa bàn hoạt động

	Từ tháng .....năm.....     đến tháng.....năm.....

Tôi xin cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về lời khai của mình./.

	Xác nhận của UBND xã, phường nơi đối cư trú trước khi tham gia cách mạng

	….., ngày..... tháng.... năm…….
Người viết bản khai
(Ký ghi rõ họ tên)